
4

VF«111I<A UNii
1— kv fond ir< (i-lil on‘in i ro:va)

i‘IIki}Itr;. Í1V ic—g‘ciriql‘‘i opii‘č‘‘i p(l<f.iiii

I PRO MÍSTNÍ
I MINISTERSTVO

I ROZVOJ CR

SMLOUVA O DÍLO

MODERNÍ A EFEKTIVNĚ ŘÍZENÝ ÚŘAD — PLNĚNÍ J.
- ROZŠÍŘENÍ ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLUŽBY

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znení pozdějších předpisu a zak. c. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejicich s právem autorským a o zrněné některých zákonu (autorský zakon), ve zněni pozdejš:ch předpisu,

mezi těmito smluvními stranami:

Město Hustopeče

sídlo:

DIČ:

Dukelské nám. 2/2

693 17 Hustopeče

00283193

CZ00283193

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve vécech

smluvních:

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

(dále jen ‚Objednatel“)

a

GORDIC spol. s r.o.

sídlo: Erbenova 4, 58601 Jihlava

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném u KS v Brně

v oddilu C vložka 9313

DIČ:

47903783

CL47903783

bankovní spojení:

čislo účtu (CZK):

jednající: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

(dále jen „Zhotovitel‘)

dále označovány společně jako Strany“ a/nebo Smluvní strany‘

takto:

Tento proJ‘kt je spolif nanrovin Evrop kou oni. Z rvropkoho fondo pro reionilní ro7voj

()prraini proram: lntĽrovtný ri:iíinilní opit-Ji ni program výzva 28 —SPLCIFICKL INrORMALNÍ A KOMUNIKAČNI

SYSTEMY A INFRA5TRuKTuRA II.

Priorit n: osa: 06.3 Dohra pr1va územ: ‚i let ektivnrní verejných mstu ucí

Chlast podpory: SC 32: zvy.civru eíiktivity trinsparontnosti veřojnc %privy prostřednictvím rozvoje využiti a kvality

systémú IKT

Cíl podpory: Konvergence



fl I Vi P,KŇ‘ hNIL MINISTERSTVO
Lvropk, fond pro rcqon,Ir, rn,vr1 PRO MÍSTNÍ
I ii, gruv,iny regioriain, operači I‘ (Ji run R O ZV OJ Č R

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Lavazkový vztah založený dle této smlouvy se ridí Zákonem č. 89/2012 Sb,‘ občanský zákoník, v platném

znění (dáls jen „občanský zákoník“) a Zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o zrněné některých zákonü (autorský zákon), ve zněni pozdějších

předpisů (dále jen autorský zákon), av souladu s *2586 a násl. občanského zákoníku.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě zadávaciho řízení na podlimitní veřejnou zakázku na

dodávku a implementaci komponent pro elektronizaci procesů včetně posíleni inlrastruktury a

bezpečnosti prostředí s názvem: „Moderní a efektivně řízený úřad — plnění 1 - Rozšířeni elektronické

spisové služby“ vcetn‘ poskytnuti licenci, dodavky rozšíření hardware a dalšch souv sejících služeb (dále

tež „smlouva“).

1.2 Smluvní strany budou postupovat v souladu s Programovým dokumentem Integrovaného operačního

programu (dále také „ IOP“) a Prováděcím dokumentem IOP, v souladu s výzvou k předkládáni žádosti o

inančni podporu relevantní pro účel a předmét této smlouvy včetně jejich veškerých příloh a v souladu s

oficiálními doporučeními a oznámeními řídicího orgánu Li zprostředkujícího subjektu dané výzvy v

aktuálním platnem znění. Smluvní strany prohlašuj, že obsah uvedených dokumentů je jim znám.

1.3 Smluvní strany shodně prohlašuji, ze identfikační údaje uvedene ve smlouvě jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy.

Smluvní strany se zavazuF, že zmény dotčených údaju oznámí bez prodlení druhé smluvní strane.

Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1.4 Zhotovitel prohlašuje, že je opravněn na základě příslušných právních předpisu k podnikáni v dotčeném

oboru, přičemž toto jeho oprávněni není žádným zpusobem omezeno a že je dle příslušných právních

předpisú postačující k provedeni díla dle této smlouvy.

1.5 Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka Zhotovitele (účastníka zadávaciho řízení) ze dne

20.6.2018 podaná do zadávacího řízeni na podlimitní veřejnou zakázku s názvem Chybal Nenalezen zdroj

odkazů. - ChybaI Nenalezen zdroj odkazů, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen jako „ZZVZ“).

1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci dila za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v Čl. 5

Cena.

1.7 Zhotovitel je povinen zajistit, že veškeré vlastnosti předmětu smlouvy, včetně jeho update, legislativních

update, upgrade a legislativních upgrade budou po celou dobu účinnosti této smlouvy odpovidat obecně

platným pravnim předpisům ČR.

1.8 Zhotovitel je povinen na písemné vyžádání Objednatele opatřit předmet smlouvy a kazdý update,

legisativní update, upgrade a legislativni upgrade předmětu smlouvy čestným prohlášenim o tom, ze

předmět Smlouvy, případné provedený upcate či upgrade,je ve shodě splatnými právními předpisy ČR,

.9 Zhotovitel prohlašuje, že bude mít po celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřenu se společnosti Česko

pojšfovny a.s. pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škodu zpusobenou provozní činnosti s limitem

pojstného plněni ve výši minimálně 2 mil. Kč, kterou se zavazuje kdykoliv na vyžádáni předložit k

nahlédnutí Objednateli.

1.10 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsob:lý k zajištění předmětu smlouvy.

1.11 Zhotovitel a Objednatel se zavazuji k vzájemne součinnosti za účelem plnění smlouvy.

Tento projekt ji‘ poluf eaocovan Evropskou unii z Evrtp‘ukoho toník pro ‚ r‘r‘,onaln, rozvoj

Opvr.icni program: Inti‘grovany regionalni npoc ni program, výzv.I 28 — SPECIFICKE INFORMAČNÍ A KOMUNIKA(Ní

SYSTEMV A INFRASTRUKTURA II.
Prinritni o,,a: 06.3 Dobrá správa území a zetektivni‘ni vi‘io;ných in‘,titu ‚

Oblast podpury: SC 3.2: Zvyšováni efektivity a triinsparuritnosti vo‘rejnh‘ správy prostřednictvim rozvoje vyuziti ‚i kvality

svstvniú IKT
Cil pndpo ry: Konvergence

Strá n k,i 2 z 18



iVí«)F‘flKAIJNiI. MINISTERSTVO
Lvrupikv nflč) »rvi r on,,ini rD,v, i PRO lVi Í ST NÍ
Iíli,lir uJdfly ľ, u ‘In cjp,—r,,čiiI prx;rIo1 ROZVOJ cR

2 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Účelem této smlouvy je dodávka a implementace komponent pro elektronizaci procesů včetně posílení

infrastruktury a bezpečnosti prostředí s názvem::Chyha! Nenalezen zdroj odkazu. - Chybal Nenalezen

zdroj odkazů‘ včetně poskytnuti Iicend, dodávky rozšíření hardware a dalsích souvisejících služeb, který

je realizován v rámci spolufinancováni Evropskou unii Z Evropského fondu pro regionální rozvoj na základě

Operační program: Integrovaný operační program, výzva 22 — Konsolidace lT a nové sluzby TC obci

prioritní osy 2 Zavádéní ICT v územni veřejne správe — Cil Konvergence, oblasti podpory 2.1 Zavadění 1Cl

v územní veřejné správě.

2.2 Zhotovitel na svüj náklad ana své nebezpečí zhotoví pro Objednateie: „Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. -

Chyba Nenalezen zdroj odkazu.‘, ato přesně dle technicke specifikace a zadavacích podmínek zadávacího

řízeni (dále jen „dílo“).

2.3 Předmětem těto smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní riziko a nebezpečí

dále specifikovaně dilo včetně poskytnutí všech nutných licencí, dokumentací, implementace a

zkušebního provozu.

2.4 Zhotovitel zabezpečí pro Objednatele poskytování technické podpory a servisu po dobu zkušebního

provozu a po celou dobu udržitelnosti projektu.

2.5 Objednatel se zavazuje řádne a včas provedené a dokončené dílo převzít a uhradit za něj Zhotoviteli

sjednanou cenu.

3 SPECIFIKACE DÍLA

3.1 Realizace dila zahrnuje kompletní dodávku a implementaci veřejně zakázky ‚Moderní a efektivně řízený

úřad — plnéní 1 - Rozšíření elektronické spisově služby“ včetně poskytnutí všech nutných licencí a dalšich

oprávněni nezbytných k realizaci díla a dalších souvisejících služeb dle přílohy 1 Technická speciíikace

Zadávací dokumentace v rozsahu:

3.1.1 Plněni 1 — Dodávka a implementace komponent pro rozšíření elektronické spisové služby se skládá

z následujících komponent

o Rozšiření spisové služby o systémovou značku

o Rozšiření o EML a ZFO konventor

o Elektronické skartační řízení

o Transakční protokol

o Anonymizace elektronických dokumentů

o Zveřejňování elektronických dokumentü

o Napojení na centrální registr přestupku (ISEP —AIR)

o PRR - ISEP rozhraní

o Diagnostika datových formátü

o Podepisováni a razítkováni

o Sprava uložených digitálních dokumentu

o Dokumentový konverzní server

o Rozšířeni o napojení na validátor (např. 3-Heíghts)

Validátor PDF formátů (např. 3-Heights)

softwarová aplikace pro zvyšováni produktivity při práci s dokumenty (např. ABBYY FineReader

Engine 11 Professíonal Runtime licence 50.000 PPM)

o Elektronická podpisová kniha pro 20 klientů

Mobilní aplikace el. podpisové knihy pro 10 klientu

‚ i lntelígentní asistent pro práci se spisovou službou

Tcnto i:rockt (‘5pOluti9)nCflvJI1 rvruo‘kou unii z Evrop-k€-iiu r,nidu ru ‘‘ori-iIi rozv;:J

Opr‘- lcní pro‘;rarn: Inter,rovany regonaln‘ op‘ r.i( ní program. vý;vi — hPL CIFICKL INFORMAcNÍ A KOMUNIKACNí

SYST[MY A INFRASTRUKTURA II.
Prioritní osa: 05.3 Dobrá sprava území a zelnktivněni vnřvjnýi:h instituc
Oblast podnry: SC 3.2: Zvyšuvání efektivity transparntnoti virijn(‘ sprivy prostřidnictvím I ozvui‘ využití a kvality

ystemi i IKT
Ci! podpory: Konv€‘rgencr‘

Strtnka 3 z 18



fl [VF(()P.i<A UN1L MINISTERSTVO
L-,ru:kvlro.:. r.-‘nn,ii‘• rn.:r-: PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ CR

o Dokumentový administrativní audit

o Identity management

o Bezpečná výměna dokumentů včetně organizací města

o Investiční mapa města

Mapový náhled

o Implementace nových funkcionalit a zaskoleni

4 DOBAAMÍSTOPLNĚNÍ
4.1 Zhotovitel plnění ze smlouvy předá Objednateli v termínech dle jednotlivých fází stanovených v Příloze č,

1— Technická specifikace pro výběrové řízení.— bod. :1.6 Závazný harmonogram implementace.

4.2 Zhotovitel začne splněním předmětu této smlouvy ihned po písemném vyzvání k plnění ze smlouvy.

4.3 Zhotovitel je povinen plněni ze smlouvy předat Objednateli (případně dle charakteru plnění provádět pro

Objednatele) bez vada nedodělko na základe předávacího protokolu podepsaného oprávněným zástupci

obou smluvních stran po ukonceni a předání díla.

4.4 Pokud Zhotovitel splní řádné dílo a připraví jej k předání Objednateli před sjednaným terminem, je

Objednatel oprávnen převzít dílo Iv tomto navrzeném zkráceném termínu.

4.5 Místem plněni je adresa Objednatele.

5 CENA

5.1 Cena předmětu plneni dle Čl. Účel a předmět smlouvy a v rozsahu specifikovaném v Čl. Specifikace díla

a Příloze 1- Technická specifikace, v členeni dle nabídky Zhotovitele je stanovena v Příloze 3 Cenová

kalkulace.

5.2 Cena předmětu plněni je.

Cena bez DPH činí 2156 000,- Kč

DPH21% 452760,-Kč

Cena včetně DPH 2608 760,- Kč

5.3 Ceny jsou uveceny jako pevné a nejvýše připustne, zahrnující veškere naklady Zhotovitele nutno

k řádnému plnění předmetu smlouvy. Ceny je možně upravit pouze za níže specifikovaných podmínek.

5.4 Smluvní strany se dohodly) že pokud dojde v prubéhu plněnítéto smlouvy ke změně zákonné sazby DPH

stanovené pro příslušné plněni vyplývající z teto smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen

uvedených v této smlouvě s DPH a Zhotovitel je od okamžiku nabyti účinnosti změny zakonné sazby DPH

povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

5.5 Za stanovení sazby daně v souladu splatnými právními předpisy odpovídá Zhotovitel.

5.6 Smluvní strany se dohodly, že po celou dobu zkušebního provozu budou technická podpora a další sluzby

ze strany Zhotovitele poskytovány bezúplatně.

i projekt je spoluti iancovan Evropskou unii z Evropského tondu pin rrngionalni rozvoj

Opero ni program: Integrovaný regionalni operační program, výzva 28— SPECIFICKL INF0RMACNI A KOMuNIKAcNI

SYSTLMY A INFRASTRUKTURA II.
Pror‘tni is,i: 06.3 Dobrá %prava území a zefektivnení vvre,ných instínw i

Oblast podpory: SC 3.2: Zvyřovani efektivity a tnansparenrnuJsti veň.jni spr.ivy prozředniu tv‘m rozvoje využ.ti a kvality

sysrimi. I KT

Cil podpory: Konvirtonce
Stroka 4 IS



I VI P8SA UNII MINISTFRSTVO
Lv4 1‘i,I pm req,nn. lni rozvc!l ‘ PRO M ÍSTN Í
F1il—(ir)vlnv r‘)[hll“ opt-riČrt LJÍĹIĹIr Vil ROZVOJ CR

6 PLATEBNÍA FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

6.1 Úhrada ceny předmětu plnění, viz Čl. 5 bude provedena po předání celého plnéni na základě Akceptačního

protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Den podpisu akceptačního

protokolu je dnem uskutečněni zdanitelného plnění.

6.2 Po ukončení každé části dila specifikované či. 3 Specifikace díla této smlouvy vyhotoviZhotovitel protokol

o předání a převzetí části díla (dále Jen ‚předávací protokol), obsahující přehled všech předávaných časti

a provedených prací. Objednatel se zavazuje tyto části cíla převzít v přípaoě, že budou provedeny

a předány řádné v souladu se smlouvou, bez vad a nedoděiku. Za účelem předání celeho díla

specifikovaneho v Čl. 3 Specifikace díla teto Smlouvy bude mezi smluvním stranami sepsán Akceptačni

protokol celého díla, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3 Pokud Objednatel dílo nebo jeho část nepřevezme, protože obsahuje vady, je povinen specifikovat tyto

vady V předávacím protokolu. K vypracování předávacího protokolu je Zhotovitel povinen poskytnout

Objednateli součinnost.

6.4 Předávací protokol a akceptační protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitostí

6.4.1 číslo předávacího/akceptačního protokolu a datum,

6.4.2 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky,

6.4.3 označeni předmětu plněni nebo jeho tásti,

6.4.4 název, sídlo, lČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele,

6.4.5 název projektu, regstračni číslo projektu a informaci, že se jedná o projekt podpořený z Lntegrovaněho

operačního programu následujícím zpüsobem: Projekt „Moderní a efektivně řízený úřad“, reg. č.

CZ.06.3.O5/O.O/O.0/16_044/0002587, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím lntegrovaněho

operačního programu.

6.4.6 datum zahájení a dokončení plnění příslušné částí dila/celého díla,

6.4.7 podrobné vymezeni rozsahu provedených prací a dodavek

6.4.8 pro HW bude minimálně uveden:

6.4.8.1 název a typ zařízení

6.4.8.2 jeho konfigurace

6.4.8.3 výrobní / sériově číslo

6.4.SA seznam veškerých softwarových licencí, jsou-li dodávány jako součást daného hardware.

6.4.9 prohlášeni Objednatele, že plnění (jeho část) přejímá (nepřejímá), podpis oprávněně osoby

Objednatele,

6.4.10 jměno a vlastnoruční podpis osoby, která předávací protokol vystavila, včetně kontaktniho

telefonu.

6.5 Předávací/Akceptační protokol bude doručen doporučenou poštou nebo osobně oprávněnému

zaměstnanci Objednatele proti písemnemu potvrzeni nebo využitím datové schránky.

6.6 Podkladem pro úhradu ceny dle teto smlouvy bude faktura, ktera bude mít náležitosti účetního dokladu

podle Zákona c. 563/1991 Sb., o učetnictvi, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu dle Zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisú (dále jen „faktura“).

6.7 Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatně fakturu po řadném dokončení a předání části díla na základi

příslušného Akceptačního protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého vyplývá, že

dílo, jeho část, bylo předáno řádně a bez vad a nedodělku.

6.8 Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura bude doručena

doporučenou poštou nebo osobně oprávněnému zaměslnanci Objednatele proti písemněmu potvrzeni.

rntu prcjek jr ;ilIut,IiI:i( ov;1 Eviopkciu Lilii Z Evroi Lho faunu o pirnali, ro7vaJ
Operacii program: nturrovaiý ru,;iunalnu opeuatni program, výzva 23— SPLCIFICKL INFURMA(Nl A K0MuNIKAcNi

SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II.

Priortni osa: 06.3 Dohra spravi Úcmí ‚u zifiktvnen veřejných inst,tuci

OhIat podpnry: SL I.?: Zvy%ovlní efektivity i transparentnosti vi‘řijnt‘ spravy prutřudnictvim rozvoji‘ vyu.-ti a kvality

syst mL IKT

cil podpory: Konvrrgl,ncu!
Stránka 5 z 18



tt-t

I Vi<UPKA UNIP. MINISTERSTVO
Evrousky fond pro r,tunini rotr‘ “ PRO M ÍSTN I
irli‘iĹn,.inv regľonHlli‘ 0)(‘JČil‘ pri,qr.rn

— ROZVOJ CR

6.9 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti pro daňový doklad obsahovat také

6.9.1 číslo a datum vystaveni faktury,

6.9.2 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejne zakázky,

6,9.3 název projektu, registrační číslo projektu a informaci, že se jedná o projekt podpořený zIntegrovaného

operačního programu, následujícím způsobem: Projekt „Moderní a efektivně řízený úřad“, reg. č.

CZ.06.3.05/O.O/O.O/16jJ44/0002587, je spoluíinancován z FRDF prostřednictvím Integrovaného

operacniho programu.

6.9.4 předmět plnení a jeho přesnou specfikaci ve slovním vyjádřeni (nestač: pouze odkaz na číslo uzavřene

smlouvy),

6.9.5 označení banky a cisio účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlšné od císla

uvedeného v této Smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat Objednatele),

6.9.6 číslo a datum příslušných předávacích protokolu a Akceptačního protokolu podepsaných zástupcem

Zhotovitele a odsouhlasených zástupcem Objednatele (Akceptačni protokol bude přílohou faktury))

6.9.7 lhůtu splatnosti faktury,

6.9.8 název, sídlo, Č a DIČ Objednatele a Zhotovitele,

6.9.9 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

6.10 Nebude-li faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti nebo bude chybné

vyúčtována cena nebo DPH nebo budou vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl, je Objednatel

oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy

s vyznačením düvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné

faktury Zhotoviteli přestavá běžet původní lhüta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení nové faktury Objednateli.

6.11 Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni příslusne častky z účtu Objednatele.

6.12 Zhotovitel se ‘avazuje dodrzovat připadne další pokyny Objednatele na formální požadavky faktury a

předávacího/akceptačního protokolu ohledně inĺormací k financování projektu z lntegrovaněho

operačního programu dle Přírucky pro žadatele a příjemce, výzva č. 28. Znotovitel prohlašuje. že se

obsahem výše uvedeneho dokumentu seznámila jeho obsahu porozuměl.

7 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ
7.1 Předáni a převzetí dokumentů

7.1.1 Dokumenty, které mají být vypracovány Zhotovitelem na základě této smlouvy a které se poskytují

Objednateli jako součást poskytování Díla nebo Služeb (zejména Detailní realizační projekt), budou

nejdříve předloženy Objednateli ve formě návrhu k posouzení.

7.1.2 Zhotovitel se zavazuje předat první verzi dokumentu Objednateli k akceptaci ve lhuté domluveně mezi

Zhotovitelem a Objednatelem na základě této smlouvy, nebo jinak stanovené v souladu s touto

smlouvou. Objednatel je oprávněn ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od doručení příslušného

dokumentu písemně předložit Zhotoviteli své připomínky k návrhu. Po diskusi o těchto připomínkách
upraví Zhotovitel příslušný návrh v souladu s dohodnutými změnami a se zapracováním těchto

dohodnutých změn jej předá ve stejné lhůtě deseti (10) pracovních dnů Objednateli.

7.1.3V případě, že Objednatel nemá k předaným dokumentúm výhrady, považují se za převzatě k okamžiku

doručeni jejch konečné verze Objednatel. V ořipadé výhrad k předaným dokumentum je Objednatel
oprávněn opětovně vrátit tyto dokumenty s připomínkami Poskytovateli ve hutě a postupem dle odst.

výše.

Ti-iii) projekt jO polit.n.nrov.in [vrcnkou unii z Evrcip.ki.Iiu ;endu lir) rerucrialrn ruzvo

Oprr,uii program: Intcgrovany ri‘p,:onálni operač.ni prourcini, výzva 2S—SPLciFICKL INFORMALNí A KOMuNIKAČNí

5Y5TÉMY A INFRASTRUKTURA II,
Prioritní o, 06.3 Dohra sprava uzemí zetektvnt‘ni veřejných nstitucí

Obla%t podpory: sc 3.2: Zvysovani efektivity .i transparcntno‘ ti vc‘reiric! privy prostřednk tvim rozvoje vyuzití a kvality

ystemii IKT
cil podpory: Konvergence

Str,inka 6 z



fl iVR(ir‘SKA UNii ‚ MINISTERSTVO
Evropský laici ‘rr) r‘ ciiori,,rn, rotvo1 ‘“‘: PRO MÍSTNÍ

r, l!..ll!.dIiI tptr. 011 pcugra.n ROZVOJ ČR

Přitom plati zásada, že Objednatel múže v rámci tohoto článku připomínkovat Jen ty části dokumentu,

které dle odst. 7.1.2 připomínkoval

7.1.4V případe, že Objednatel připomínky ve lhůtě uvedené v odst. 7.1.2 této smlouvy nepředloží, má se za

to, ze $ předloženým dokumentem souhlasí a dokument se považuje za řádně převzatý.

7.2 Předáni a převzetí ostatních plnění dle této smlouvy (vyjma Služeb)

7.2.1 V případe, ze součásti poskytováni plněni Poskytovatelem dle této smlouvy je plněni, ktere podléhá

akceptaci Objednatelem v souladu s Přílohou 1 - Technická specifikace, musí dojít k podpisu

předavacch protokolů ohledni tohoto plneni v terminech uvedených v Detalním harmonogramu

realizace, neni-li výslovne uvedenojinak. Detailni kr:teria akceptace a vymezeni plnění, Která podlehají

akceptac; Objednatelem, jsou uvedena v Příloze 1 - Techn;cká specifikace, případně v Detailním

realizacnim projektu. Jestliže plnéni nebo jeho jednotlivé části splní kritéria akceptačniho řízeni,

považuji se za řádně ukončeně a Objednatel je povinen jej převzít dle odst. 7.2.5 - Jestliže plněni nebo

jeho tást splní akceptační kritéria akceptačních testü, Zhotovitel se zavazuje v den následující po

ukončeni akceptačních testu umožnit Objednateli plněni nebo jeho část převzít a Objednatel se

zavazuje v tomto termínu plněni nebo jeho část převzít. Pokud Objednatel plněni nebo jeho část v

tomto termínu nepřevezme, ačkoli převzetí plnění nebo jeho části bylo Zhotovitelem řádně umožněno,

má se za to, že plnění nebo jeho část bylo řádné předáno a Objednatelem převzato právě v den

následující po ukončeniakceptačních testů, níže. Akceptační proceduryzahrnují porovnániskutečných

vlastností plnění se závaznou specifikaci předmětu plněni dle této smlouvy.

7.2.2 Akceptační procedura bude zahrnovat akceptační testy, které budou probíhat na základě specifikace

akceptačních testů obsahující popis testů, testovací data, příslušné prostředí, pořadí prováděni testu

a akceptacni kritéria. Nedohodnou-li se smluvni strany jinak, vypracuje specifikaci akceptačních testu

Zhotovitel a předá Objednateli k odsouhlasení v terminu deseti (10) pracovních dnu před zahájením

akceptační procedury dle Detailního harmonogramu. Odsouhlasení bude provedeno písemnou

formou v terminu péti (5) pracovních dnu před zahájením akceptacní procedury. Jestliže se Objednatel

v této lhůtě ke specifikaci akceptačních testů pisemni‘ nevyjádří, ma se za to, že speciíikaci

akceptačnich testü odsouhlasil. Jestliže Objednatel specifikaci akceptačních testů v uvedene lhůtě

neodsouhlasil, je povinen Poskytovateli v této lhůtě sdělit připomínky k Poskytovatelem předloženi

specifikaci akceptačních testü a poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost k dokončení

a odsouhlasení specifikace akceptačních testů. Lhůta pro provedení akceptačních testů a lhüta pro

předání plnění nebo jeho části se prodlužuje o dobu, o kterou se prodloužilo písemné odsouhlaseni

specifikace akceptačních testu z důvodu připomínek na strané Objednatele oproti lhůtě stanovené v

tomto článku.

7.2.3 Zhotovitel bude písemně informovat Objednatele, resp. jeho oprávněné osoby nejméně pět (5) dní

předem o termínu zahájení akceptaciich testu. Objednatel je oprávněn se techto testu zůčastnit a

osvědčit jejích konání, a to formou předávacího protokolu (nebo dílčích předávacích protokolu),

podepsaneho (podepsaných) oprávněnými osobami obou smluvních stran. Pokud se Objednatel

nedostavvterminu určeném pro provedeníakceptačnich testu, ačkol byl stimto termínem dle tohoto

článku řádné seznámen, je Zhotovitel oprávněn provést přislušni akceptační testy bez jeno

přítomnosti. Takto provedené akceptačni testy se považuji za provedené v přítomnosti Objednatele.

Kopie veskerých dokumentu vypracovaných v souvislosti s provedením těchto akceptačních testú

budou Objednateli poskytnuty do pěti (5) dnů.

p,úc-kt i. :‚aGlLtiji,iflC(jváfl Lvropkuu Iiiii z Evru1isk,:ho tauru aro r‘giuiiloi :azvoi

Oprračni program: Integrovaný regicnain iipi‘r,i:ni program, výzva 28— St‘LCiFICKL INDRMACNi A K0MUN!KAcNí

SYSTEMY A INFRASTRuKTuRA Ii.

Prior tní osa: 06.3 Dobrá %nrava úzsmi a zrtekt ivneni veiejných in\t:tu i

Ohlas podnnry. Sc 3.2: Zvyšovaní efe<tiv:ty ‚i transparentnosti viiřini‘ sprlvy prosttodnirtvim rozvoje využití kvalty

syst emo IKT
Cil podpory Konvergence

Strankii 7 z Ui



fl ‚ VF{OP.<ti UNIL MINISTERSTVO
rwfl);..‘ fond pro ‚.i,on ni r-,y0 ‘‘ ‘ PRO MÍSTNÍ
In:,.iu,. lV i.: h npt-.‘r -ror?J1

“ ROZVOJ ČR

72.4 Základním předpokladem pro řádné předání plnění (nebo jeho části) Zhotovitelem a převzetí tohoto

plnění (nebojeho části)Objednatelem, a toformou předávacího protokolu podepsanéhooprávněnými

osobami obou smluvních stran v souladu s odst. Při převzetí plnění nebo kterékolivjeho části v souladu

s tímto Čl. 7 je Objednatel povinen podepsat potvrzeni o přUetí plnění nebo dané části a Objednatel i

Poskytovatel se zavazují podepsat oříslušný předávací případně akceptační protokol (dílčí předávací

iiípadne ‚ikci‘ptar ní protokoly), ti. potvrzeni o předáni a přijetí (převzetí) plnění nebo jeho určité části.

níže je skutei nost, w plnen splní kritéria akceptačních testu uvedená v dohodnutých kontrolních

specifikacích ve smyslu tohoto čI. 7 a bude provedeno v souladu se závaznou specifikaci předmétu

plneni dle Uto smlouvy.

7.2.5 Jestliir plnini nebo jeho c,íst splní akceptační kritéria akceptačních testú, Zhotovitel se zavazuje v den

nasledující po ukončeni akceptačních testü umožnit Objednateli plněni nebo jeho část převzit a

Objednatel se zavazuje v tomto terminu plnění nebo jeho část převzít. Pokud Objednatel plnění nebo

jeho ast v tomto terminu nepřevezme, ačkoli převzetí plněni nebo jeho části bylo Zhotovitelem řádne

umožni‘no, mí se za to, že plněni nebo jeho část bylo řadné předáno a Objednatelem převzato právě

v den následující po ukončení akceptačních testú.

7.2.6 Jestliže plneni nesplňuje stanovená akceptační kriteria kteréhokoliv akceptačního testu, budou

výsledky akceptacního tostu (splneno/nesplnéno/s výhradami) spolu s uvedením termřnč pro nápravu

uvedeny ve vyhodnoceni Akceptačního protokolu. Poskytovatel napraví tyto nedostatky a přislušně

akcept;« ní testy budou provedeny znovu. Tento proces testováni a následných oprav se bude

opakovat, přičemž výse uvedená ustanoveni se použiji obdobně. Proces testování a následných oprav

lze opakovat, dokud Poskytovatel nesplni veškerá akceptační kritéria pro příslušný akceptační test,

nejvýše však natřikrát (3X). V situaci, kdy by bylo nutné opakovat akceptačni testy více Jak třikrát (3x)

pro konkretní fázi projektu, je v takovém případě nutný souhlas nadřízeného orgánu projektu — tzn.

řídicího výboru nebo reditelu projektu dle použité metodiky řízení projektu.

7.2.7 Žádný akceptační test se vsak nebude považovat za nesplnený, Jestliže daný nedostatek nebyl

zpusoben Zhotovitelem, nebo byl zjRten nebo měl být zjtén Objednate‘em před nebo při

předcházejícím akceptačním testu, ale nebyl v té době oznámen ZhotovitelL nebo byl nepodstatný,

tzn. neměl vliv na řádné poskytovaní Sluzeb nebo funkčnost Dila nebo jeho části tak, jak jsou vymezeny

v této smlouvě.

7.2.8 Při převzetí plněni nebo kterékoliv jeho části v souladu s tímto čI. 7 je Objednatel povinen podepsat

potvrzení o přijetí plnění nebo dané části a Objednatel i Poskytovatel se zavazuji podepsat příslušný

předávací případné akceptační protokol (dílčí předávací případné akceptační protokoly), tj. potvrzení

o předání a přijetí (převzetí) plněni nebo jeho určité částí.

8 LICENCE A PODMÍNKY UŽITÍ PRODUKTU

8.1 Zhotovitel poskytue touto smlouvou Objednateli a Objednatel touto smlouvou přjímá nevýhradní

oprávněni k užiti díla a každé jeho části včetně jeho aktualizaci, ato všemi zpusoby uvedenými v 12 odst.

4 autorského zákona.

8.2 Zhotovitel poskytne Objednateli veškeré potřebné licence pro řádné fungováni a provoz částí díla a díla

jako celku, Jedná se o časové neomezenou licenci.

8.3 Zhotovitel uvedl kompletní název 5W, počet licencí, jejich rozsah a licenční podmínky ke vsem

poskytovaným licencím v Příloze 1 —Technicka specifikace.

8.4 Územni rozsah licencí je omezen správním územím Mesta Hustopeče, časový rozsah licencí je neomezený.

8.5 Licence jsou neodvolatelné a jsou poskytnuty ode dne jejich dodáni.

8.6 Objednatel není povinen licence využít.

ti-uto projekt je spolulinaocován Evroptou unii z Evropského tondu pro rr‘gionáíni rozvoj

Opero ni program: Integrovaný regionaloi operační program, výzva 28— SPLllCKL INFOkMAčNiA KOMuNIKAcNI

SYSTLMY A INrRASTRuKTuRA II.

Proritni tisa 06.3 Dobra sprava úzomi a ze‘ektivnč‘ni veri‘;nych institw i

Oblast andpory: SC 3.2: Zvysovánĺ etek:ivity a tí::)nspiffl‘ntnosti veřejné -privy prostředn utvím riizvoe vyu;‘tí .i kvalit

sysremu IKľ

Cíl por po ry: Konve n;‘ nei‘
Stranka 8 z 18



fl Lvi« iRSKA uNa MINISTERSTVO
Evropsky Í» pro r.iron,lni rozvcu .‘ PRO MÍSTNÍ
untti;ruv, uny r,j‘o, i. tin I ulpi—i ‚‚‚ni pruqr. trn R O Zv O J Č R

8,7 V případě, ze při plněnítéto smlouvy vznikne dílo, které je chráněno předpisyo duševním vlastnictví (např.

dokumentace jako dilo autorské apod.), vzniká Objednateli právo toto dílo užívat v rozsahu nezbytném

pro naplnení účelu ke kterému bylo vytvořeno, ato po dobu neomezenou (í po ukončenítrváni smlouvy).

8.8 V případě, že výsledkem činnosti Zhotovitele nebude dílo chráněné předpisy o duševním vlastnictví,

Objednatel nahude vlastnické pravo k předmětu plnení okamžikem jeho převzetí.

8.9 Dojde-li v rámci plnění předmětu smlouvy k pořízení databáze, pak je Objednatel od okamžiku pořizení

databáze oprávněn databázi uživat.

8.10 Zhotovitel se zavazuje, že provádením plněni dle této smlouvy nezasáhne neoprávněně do autorských

právtřeti osoby. Odpovědnost za neoprávněný zásah do autorských i jiných právtretích osob nese výlucne

Zhotovitel.

8.11 Zhotovitelvýslovně prohlašuje, žeje plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví, včetně práv

autorských zahrnutých v předmětu dila, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené uživáni

díla Objednatelem, včetně zajištěni souhlasú s autory děl v souladu s autorským zákonem.

8.12 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit jakékoli majetkově a nemajetkové újmy, vzniklé v důsledku

toho, že Objednatel nemohl předměty díla užívat řádně a nerušeně. Jestliže Zhotovitel poruší povinnosti

podle tohoto članku smlouvy, jde o podstatné porušení teto smlouvy a Zhotovitel uhradí ve prospěch

Objednatele smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivě porušení povinností. Zaplacením

smluvní pokuty není njak dotčeno ani omezeno právo Objednatele na nahradu škody, kterou lze vymahat

vedle smluvní pokuty v plné výši. S nositer chráněných práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti

realizaci dila dle této smlouvy je Zhotovitel povinei vždy smluvné zajistit možnost volného nakládaní

těmito právy Objednatelem.

9 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.1 Zhotovitel bude povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizací a užívání díla v

souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle teto smlouvy.

9.2 V případě, že při činnosti prováděné Zhotovitelem dojde ke zpúsobení prokazatelné škody Objednateli

nebo třetum osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným dle této smlouvy, bude Zhotovitel povinen

tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

9.3 Pokud v důsledku porušeni povinností Zhotovitele stanovených touto smlouvou nebude Objednateli

uhrazen finanční podíl nebo jeho část z Integrovaného operačního programu na projektu „Moderní a

efektivně řízený úřad“, reg. č. CZ.06.3.05/O.O/O.0116_044/0002587, bude Zhotovitel povinen uhradit

Objednateli takto způsobenou škodu (celý podíl z Integrovaného operačního programu na projektu

týkajícího se tohoto díla ve výši, kterou vyčísli Objednatel a písemně sdělí Zhotoviteli).

9.4 Nesplní-li Zhotovitel svě závazky stanoveně v Čl. 6 Platební a fakturační podmínky této smlouvy a

Objednateli v dLsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankci uložených příslušným finančním

úřadem v dusledku pozdní úhrady DPH u prací a dodávek podlěhajících režimu přenesené danove

povinnosti), hude Zhotovitel povmen Objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit.

10 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
10.1 Zhotovitel zaručuje, že dílo má vlastnosti a funkční specifikaci stanovené touto smlouvou a žeje zpusobiié

pro použili ke sjednanému účelu.

Tento urcjnk 10 poIuLi;auucr.v.ur; Lvucpskcu unii z Evropského tonou po rĺg,onalnu rozvod

Operami program: Integrovany regionalnu operační program, výzva 28— SPLcIHcK[ INFORMAČNí A KOMJNIKACNi

SYSTEMY A INFRASTRUKTURA II.
Prioritní osa: 06.3 Dobru prava území a zetektivneni veřejných institumi

Oblast podpory: sc 3.2: zvy.;ováni ofekttvity : transparentnosti vc‘rrjne spravy prustřeonictvm nzvoe využití a kvality

systemui lICÍ
cu [ podpory: Konvergence

Stránka 9 z 18



t-t

vor eSKA UN!L MINISTERSTVO
E‘nr:.ky lund r,(r,on,n, rDvo PRO MÍSTNí
l,1k.1rov.,ri rur,:)rr,,lr,, trp,—rHčllr PnKJr.Ilfl ROZVOJ CR

10,2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku, že celé dílo (a každá jeho část) bude prosto jakýchkoliv vad

věcných, právních i ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku

určenému ve smlouvo, účelu jeho využití, případné nemá vlastnost výslovné stanovené smlouvou,

dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy nebo nema vlastnosti obvyklé.

10.3 Zhotovitel poskytuje po uvedenou záruční dobu zaruku za bezvadnost předmětu díla, tj. záruku za všechny

vlastností, které má mít předmét díla zejmena dle smíouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynti

Objednatele, případně ostatních povéřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisu, pokud

se na prováděný předmet díla, jeho části a příslušenství vztahují.

Zhotovitel prohlašuje, že předmet díla si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a stanovenou

úcelovou zpusobilost. Po dobu záručn doby je tedy rozsah záruky neomezený, což znamená zejrnena,

že předmět díla provedený podle smlouvy bude prostý jakýchkolv vad.

10.4 Neni-li sjednano jinak je zaruční doba díla a kažcé jeho části sjednána na dobu 60 mesícu a začíná běžet

následujícím dnem po protokolární ukončení zkušebního provozu jednotlivých částí díla a předáni celého

díla do rutinního provozu (podpis Akceptačního protokolu celého díla).

Záruka se vztahuje na vady resp. nedodělky díla, které se projeví během záruční doby s výjimkou vad, u nichž

Zhotovitel prokáže, že jejich vznik zapříčinil Objednatel.

10.5 V průběhu záruční doby bude Zhotovitel poskytovat Objednateli na dílo a každou jeho část záruku na

kvalitu a servisní podporu.

10,6 Pokud je uplatnění reklamace na zařízeni v záručnĺ době oprávněné, má Objednatel právo na bezplatnou

opravu vady.

Pokud vadu není možno opravit, má Objednatel právo na výměnu vadného zbozi (zařízení) včetne s tím

souvisejících prací.

Záruční doba je automaticky prodlouzena o případnou dobu opravy zařízení.

10.7 Zhotovitel se zavazue provádět na vlastní náklady odstranéni nahlášených vad na HW vybavení, dle

požadavKů stanovených v tomto dánku smlouvy. Odstraněni vady (tj. oprava vadného zboží nebo výměna

vadného zboží za bezvadné stejných či vyšších parametrů) včetné potřebné demontáze a montáže a

bezplatné konfigurace dle potřeb Objednatele bude provedeno v rozsahu odpovídajícím zaruce dle

časového rozsahu specifikovaného v tomto článku smlouvy.

10.8 V prubehu záruční doby Zhotovitel garantuje odstraněni nahlášených vada zprovozněni zařízeni, případné

výmenu vadneho hardware nejpozději následující pracovní den, v režimu 7x24 s odezvou do 4 hodin od

okamžiku oznámeni vady nebo učiněni výzvy k výméné vadného hardware.

10.9 Záruční doba e staví po dobu, po kterou nemuže Objednatel dílo řádné užívat pro vady, za které nese

odpovědnost Zhotovitel.

10.10 Veškeré vady (reklamace) je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, a to hlášením v souladu s ustanoveními Čl. 12 Technická podpora a servis, této smlouvy,

obsahujícím specifikaci zjištěné vady.

10.11 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záručni doby, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem

v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

10.12 Záruční servis bude prováděn u Objednatele bezplatné po celou dobu záruky.

V případě výměny nebo opravy v servisním středisku Zhotovitele nebo autorizovaném servfsnín

středisku výrobce zabezpečí Zhotovitel bezplatně dopravu vadného zboží od Objednatele do servisu a

dopravu opraveného nebo vyménéného zboží zpět k Objednateli včetně potřebné demontáže a

montáže.

prckr je pulul:.ini nv.,Ii [v‘up%kou un, z Evrspskeho tonce pra reg.im.rliii r;;zvc

OatrJ( n‘ procrarn. lnwrtnvaný r€‘uic,n,iln, operai:ni program, vyzvi 2S — sPLctricL INFORMAcNÍ A KOMUNJKAcNí

SYSTLMV A INFRAsTRuKTuRA II.
Pr:or :n, na 06.3 Dobra sprava Lizem‘ a zel ektivnř:ni veu‘jných nstrtuí.i

Oblast podpory: SC 3.2: zvyov.in efektivity a transparentnosti verejne spr.ivy prostřednictvím rozvoje využití a kvality

systěmu lKT
Cíl podpory: Konvergence

Stránka 10 z 18



F‘JROi‘KA UNl . MINISTERSTVO
Evronsk ‘o.i p‘ut-. rozvni ‘‘: PRO MÍSTNÍ
‚ii.-: tni iijrn 4)i.ifli i.ahir..fll ROZVOJ CR

1013 Zhotovitel odpovídá za to, že dokumenty a soubory dat, které Objednateli v rámci plnění předmětu

smlouvy předal

10.13.1 jsou autorizovanými kopiemi originálů přislušných dokumentů a souborů dat Zhotovitele,

10.13.2 neobsahují žadné ;nfiltračni prostřed<y,

10.13.3 že k nim má práva na jejich šířeni, instalaci, konfiguraci a správu, která mu umožňujís nimi nakládat

a dále je poskytovat tak, jak je sjednáno v teto smlouvě.

10.14 V případě, že se některá z uvedených garanci Zhotovitele ukáže nepravdivou a Objednateli z tohoto

důvodu vznikne škoda, bude Zhotovitel povinen Objednateli tuto škodu nahradit.

10.15 Zhotovitel uhradí škodu, která Objednateli vznikla vadným plněním v plné výši. Zhotovitel rovněž

Objednateli uhradí ráklady vzniklé př uplatňovaní práv zodpovědnosti za vady.

10.16 Nebezpečí škody na dile a dakim hmotném plnění z této smlouvy přscházi na Objednatele okamž;kem

jejich převzetí.

10.17 Zhotovitel prohlašuje, žena díle ani na jiném plnéníz této smlouvy neváznou žádné právnívady, tedy dílo

není zatíženo právem třetí osoby.

11 REKLAMACE - ODSTRAŇOVÁNÍ VAD VZNIKLÝCH Z DŮVODŮ NA

STRANĚ ZHOTOVITELE

11.1 Objednatel má právo uplatnit formou reklamace svoje práva zodpovědnosti Zhotovitele za vady

následujících skutečností:

11.1.1 záznamových materiáü, na kterých jsou uloženy dokumenty a soubory dat, které tvoří předmět

plnění Zhotovitele,

11.1.2 obsahu dokumentu a souborů dat, které tvoří předmět plnení Zhotovitele,

11.1.3 programového vybavení (produktu), které tvoř předmét plněni Zhotovitele.

11.2 Reklamace (vady) budou zástupci Objednatele hlášeny Zhotoviteli prostřednictvím kontaktního místa pro

hlášeni závad v souladu s Čl. 12 Technická podpora a servis, této smlouvy.

11.3 Proces odstraňování vad produktu bude probíhat v režimech definovaných servisní smlouvou.

11.4 Vyplyne-li z objektivních skutečnosti potřeba lhůty delš( než je stanovena u jednotlivých kategorJ, lze

písemně dohodnout lhotu delší. Za objektvni skutečnost lze považovat zásah vyšší moci, chybnou funkc

operačních a databázovýcľ- platforem, časový rozsah potřebných prací jdoucí nad stanovený rámec.

12 TECHNICKÁ PODPORA A SERVIS

12.1 Technická podpora a servis jsou po dobu zkušebního provozu poskytovány zdarma.

12.2 Technická podporu i servis je řešena samostatnou smlouvou — Servisní smlouva Moderní a efektivně

řízený úřad — plnění 1- Rozšíření elektronické spisové služby.

rCnto projtkr jr spoluliii.irn ;v,iii Í vriip,kiiu unii z Evropského fondu pw rvgiorialo; ozvoj

Operační progrnm: Integrovaný reonilni i)psriini program, výzva 28— SPLCIFICKE lNFORMAéN A KOMUNIKACNí

5YS[MY A INFRASTRUKrURA II.

Prioritní osa: 06.3 Dobra sprava ůzemi zetektivnéni vnřcjnýc.Ii instituci

oblast podpory: Sc 3.2: vy.ovaní etiktivity a transparentnosti veřejné spravy prostřednictvím rozvoje vyo,it i .i kvality

sy,trmL lIC

Cíl podpory: Konvergrrli:i! — .

.

srr,inka ilz 18



I vr«iPÁ UNII . MINISTERSTVO
Lvrop •kv fond pro wcor1j[ni rrz‘nj PRO MÍSTNÍ
in‘..ur uvanv req,Ofl3IOL a‘ r,,r‘ pru; rn ROZVOJ Č R

13 SANKCE

13.1 Smluvní pokuty

13.1.1 V případě prodlení Zhotovitele s provedením nebo předáním díla nebo jeho jednotlivých částí dle

Čl. 4 Doba a mislo plnění této smlouvy ve sjednané lhütě se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit

smluvní pokutu ve výši 5,000 Kč včetně DPH, za každý i započatý kalendařní den prodlení, není-li

jnými ustanoveními této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

131.2 V případě prodleni Zhotovtele s odstraněním vad ve lhutach stanovených touto smlouvoj se

Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit smuvní pokutu ve výš 2000 Kc za každou hodinu prodlení

v případě vad kategorie „vysoka“ a smluvní pokutu ve výši 5000Kč za každý započatý den prodlení

v případě vady kategorie „středni‘, a to pro každý případ prodlení, není-li jiným ustanoveními této

smlouvy výslovné uvedeno jinak.

13.1.3 Za nedodržení pravidel pro prováděni informačních a propagačních opatřeni dle odst. 16.10

Zhotovitel je povinen na své náklady řádné uchovávat veškerou dokumentaci související‘ reaiizaci

díla dle teto smlouvy, včetně účetních dokladu v souladu s článkem 90 Nařízeni Hady (Es)

Č. 1083/2006 minimálně do konce roku 2028, a pokud jev českých právních předpisech stanovena

lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

13.1.4 Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IOP a být označen

číslem projektu.a Čl. 16.11 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související

s realizací díla a prokazující čerpání finančních prostředků po dobu nejméně 10 let od ukončení dila

způsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropských

společenství.

131.5 Dálo je povinen zajistit, aby také všichni jeho poddodavatelé, partneři, dodavatelé partnerů

uchovávali veškeré dokumenty související s provaděním dila dle těchto podmínek, této smlouvy je

Objednatel opravnen požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za kazdý zjištěný případ

porušení, pokud Zhotovitel nezjecná napravu ani v dodatečn‘ lhutě, kterou riu ke zjednáni nápra‘

Objednatel urči.

13.2 V případě nedodržení lhuty splatnosti faktury, kterou od Zhotovitele převzal Objednatel k úhradě, se

Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit urok z prodleni v zakonné výši.

13.3 Sankcejsou splatne do 30 dni ode dne doručení písemného vyúčtováni její výše povinni straně.

13.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, oprávněná strana má

nárok na náhradu škody v plné výši.

14 DŮVĚRNÉ INFORMACE, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

14.1 V případě, že bude při plnění předmětu smlouvy dochazet ke zpracování osobních údajů, je tato smlouva

zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu 56 Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZOOú“).

Zhotovitel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele ve smyslu ZO0ú.

14.2 Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději k datu 25.5.2018 uvede veškeré své postupy a přijme veškerá interní

opatření do souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 — GDPR.

14.3 Zhotovitel je oprávnen zpracovavat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této smlouvy.

iIiO aro [k‘ je ;polutinariecviri rv[Ji:I,; ‘u ulili z Lvro;ik ho f‘;IIu Iii) ri‘iiOriil‘1i rozvoJ

Ope‘ a ní program: Integrovaný ‘ogionalni oIIi‘rai:ni program, VýZVO 28 — SPLCIFIcKE INFORMACNí A K0MUNIKACNi

SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II.
Prioritni 051 06.3 Dobra spriva ‘zemi .1 zi‘fi‘kt,vn‘ni veřejných in.t,turi
Oblast podpory: SC 32: zvysuváni ef€‘ktivrty 1 I ranr.par (‘lil ‚‚o‘ti voř,jo, Npriivy prostrednictvím rozvoje vyuziti a kvalit

systrmo Kf
Cil podpory: Ku nvorgence

Str,irik,, 12z t8



W iVR( P,iÁ liNii MINISTERSTVO
.ky iflnd “or, :‚onc,I‘1í rJyvi PRO MÍSTNÍ

lril.‘gruvany r‘‘l‘)i,,iIzlr ‚‚per.,rii, p[U‘r.I‘ll ROZVOJ CR

14.4 Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytné nutném pro plněni této smlouvy, za

tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informaci, upravovat, uchovávat po

dobu nezbytnou k uplatněni práv Zhotovitele vypiývajicich z teto smlouvy, předávat zpracované osobních

údaje Objednateli, osobní údaje likvidovat.

1.5 Zhotovitel učin v souladu splatnými právními předpisy a odst. 14.4 dostatečná organ‘zacní a technická

opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajum o ochraně osobních údaju.

14.6 Zhotovitel zajisti, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni o povinnOsti

mkenlivosti a o možných následcích pro případ porušeni této povinnosti.

14.7 Zhutovitel zajistí. aby písemnosti a jme hmotne nosiče informaci, které obsahuji osobní údaje) byly

uchovavány pouze v uzamykatelných místnostech.

14.8 Zhotovitel zajistí, aby písemnosti n jiné hmotné nosiče iníormaci, které obsahuji citlivé údaje, byly

uchovávány v uzamykatelných skříních umístěných v uzamykatelných místnostech.

14.9 Zhotovitel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly uchovávány v paměti

počítače pouze

14.9.1 je-li přístup k takovýmto souborúm chráněn heslem,

14.9.2 je-li přistup k užívání počitače, v jehož paměti jsou tyto soubory umístěny, chráněn heslem.

14.10 Je-li pro účel kontroly správného fungovaní díla, odstranění vady nebo další vývoj díla nezbytné

poskytnout Zhotoviteli kopii databázi, souboru nebo nosiču údaju obsahujících jakékoliv údaje z činnosti

Objednatele a jím určených organizaci, je Zhotovitel povinen s takovými údaj nakládat tak, aby nedošlo

k jejich úniku či zneužiti.

14.11 Veškeré skutečnosti obchodni, ekonomické a technické povahy souvsející se smluvním stranam, které

nejsou běžně dostupné v obchodnich kruzích a se kterými se smluvní strany seznámi pří realzaci

předmětu smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, se považuji za düverné informace.

14.12 Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektúm nesdělí, nezpřístupni, ani nevyužije pro

sebe nebo pro jinou osobu.

Zavazuje se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancúm nebo

poddodavatelúm, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito

informacemi v nezbytném rozsahu seznámit.

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a

zachovávaly o nich mlčenlivost.

14.13 Povinnost plnit ustanoveni tohoto článku se nevztahuje na informace, které

14.13.1 mohou být zveřejněny bez porušeni této smlouvy,

14.13.2 byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení,

14.13.3 jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnost, jedné ze smluvních

stran,

14.13.4 příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana,

14.13.5 jsou vyžádány soudem, statním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na základě

zákona, popřípadě, jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem)

14.13.6 smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi nebo

daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv.

14.14 Povinnost ochrany důvěrných informaci trvá bez ohledu na ukončení platnosti této smlouvy.

Terac pcvr‘s Jo ‘,rk‘It:trl,inL;van Lvropskuu oni Z [vrcpskthc toodu ii rr;onalni r-ozvc

Operační program; nteg.rovany regionálni opero nĺ program, výzva 25-‘ SPLCIFIcKL INFORMACNl A K0MuNIKAcNi

SVSTEMY A INFRASTRuKTuRA II.

Prioritní osa: 06.3 Dobrá snráva územ‘ a zefektivněni veřejných instruii

Oblast podpory; SE 3.2; Zvyšovaní efektivy a transpilrt‘ntnoti ve‘ i‘jni spr-avy prostřednic:vim rmvoje využiti a kvaky

systl5mii IKT
Cil podpory Konvergence

Stránka 13 z 15



I VR(‘PKA UNO MINISTERSTVO
ivo.!y !nid pro fli‘fl..lrii r‘,,vo “‘j PRO IVIÍSTNÍ
In!tiruvafly r‘U flItí .‚C‘I r()olIT1

— ROZVOJ (R

1415 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto

skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě

v rozsahu a za podmínek vyplývajících z přísušných právních předpisú, zejména Zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k nformacím, ve znění pozdějších předpisu.

1.15 Smluvní strany se zavazuji že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,

nezpřístupni třetím osobam bez písemného souhlasu druhé strany a nepouzjí tyto informace k jiným

účelum, než jek plnění podmínek této smlouvy.

15 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

15.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z dúvodu podstatného porušení smlouvy.

15.2 Za podstatné porušení smluvních povinnosti Zhotovitele se považuje mímo jiné

15.2.1 prodlení Zhotovitele splněním kterehokolivjeho závazku podle smlouvy deRim než 30dm,

15.2.2 nesslnén( pokynu Objednatele při plnení předmetu smlouvy Zhotovitelem

15.2.3 bráněn Zhotovitelem Objednateli v prováděn; kontrol a zkoušek díla nebo jeho části,

15.2.4 opakované nebo hrubé oorušení pravidel bezpecnosti práce, protipožarni ohrany, ochrany zcravi

při prací či jiných bezpečnostních předpisu a pravidel Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem v

místě plneni,

15,2.5 dílo vykazuje vady, které neumožni jeho řádne užíváni k účelu, který je sjednán touto smlouvou,

15.2.6 nedodrženi ujednání o poskytnuté záruce.

15.3 Za podstatné porušení smluvních povinností Objednatelem se považuje mimo jiné opakované prodlení

Objednatele splacením kterékoliv faktury (nebo její části) delší než jeden (1) měsíc.

15.4 Odstoupení od smlouvy musí být učinéno písemně, s uvedením dúvodu.

Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni druhé smluvní straně oznámení o odstoupeni, bylo-li

odstoupení oprávněne.

15.5 V případě odstoupeni Objednatele od smlouvy z dčvodu podstatného porušení smlouvy Zhotovitelem

nemá Zhotovitel nárok na zaplacení ceny podle Čl. S Cena teto smlouvy v plně výš!.

Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se Objednatel zhotovováním předmětu díla

obohatil.

Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Objednatele na náhradu případné škody a zaplacení

smluvní pokuty.

15.6 V případě odstoupeni Zhotovitele od smlouvy z dúvodu podstatného porušení smlouvy Objednatelem má

Zhotovitel nárok na zaplacení poměrné časti ceny díla, odpovídající rozsahu provedeného díla.

Odstoupenímod smlouvy nenídutčen nárok Zhotovtele na náhradu připadne škodyazapiacenismluvní

pokuty.

15.7 V případě ukončení smlouvy je Zhotovitel povinen Objednateli poskytnout na sve náklady veškerou

souč.nnost k řádné migraci dat do jiného informačního systému dle zadání Objednatele.

tento prnjrkt je spolufiíiaie Nan Lvi úpskou unii z Lvri.ipskrho fondu ir, repii,iialrii rozvoj

Opei.ltní prti.r.im: ntGtrovaný re;ionalní oprrarni prui;r,im, výzva 28— SPLcIFICKL iNFORMALN1A K0MuN!KACNí

SYSTLMY A INFRASTRuKTURA II.

Priortni 001: 06.3 Dohra sprava území a zifektivnéni verejných institut i

Oblast podpory: SC 3.2: Zvysovan: efektivity a tran%parpntnost veřt‘jne %pr.ivy prostrsclnirtvim rozvoje využiti a kvalit

svst‘mti KT

[.1 pod pery Konvr gsnr
Stránku 14218



fl I VRí)P.KP liNii _ MINiSTERSTVO
L vn I‘nJ “r, r(i:on:ini rotvoi PRO lVI Í STN Í
irir.‘<j“.inv r,«ii‘,ii,iIit, t)t—r,tČi,i IJrtX;flttTl ROZJQJ ČR

16 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

16.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a vyjadřovat se k návrhüm na dalsí

postup, bude-li to nezbytné pro řádné zhotoveni dila.

16,2 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v prof€sionalni kvalitě a s odbor-tou péči.

16.3 Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy řádné a včas předat dílo. Objednatel sev tomto smyslu zavazuje

dílo převzít, v souladu s Čl. 7 Předáni a převzetí plnění

164 Zhotov tel je povinen dodat dílo ajeho části de této smlouvyvdohodnutém množství, kvalitěa provedení.

16.5 Zhotovitel je povinen při realizaci dFa codržovat veškeré bezpečnostní oředpisy, veškeré zákony jejich

provádéci vyhlašky, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti

práce, pozárni ochraně a ochraně životniho prostředi. Pokud porušením těchto předpisů Zhotovitelem

vznikne škoda, nese náklady Zhotovitel.

Objednatel je povinen prokazatelně seznámit Zhotovitele s interními předpisy, které musí Zhotovitel

dodržovat.

16.6 Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v průběhu plnění díla o stavu prací na díle včetně kontroly

jakosti díla nebo jeho části a Zhotovitel mu k tomuto musi vytvořit podmínky, případné náklady nese

Zhotovitel.

16.7 Zhotovitel se zavazuje umoznit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka

hrazena, provést kontrolu dokladů souv;sejících s plněním zakázky, a to po dobu nejmené 10 let od

ukončení financováni dila zpusobem, který jev souladu platnými právními předpisy Česke republiky a

Evropskýci společenství.

16.8 Zhotovitel je povinen do konce roku 2024 za ůčelem ovéřovani plnění pov‘nností vyplývajících ze

skutečnosti, že Objednatel je příjemcem dotace z EROF prostřednictvím IOP, poskytovat veškeré

požadované informace a doklady zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo

pro místní rozvoj ČR; Centrum pro regionální rozvoj ČR; Ministerstvo financí ČR; Evropské komise,

Evropský ůčetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány statní

správy) aje povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujici se

k realizaci díla a poskytnout jím při provádění kontroly součinnost.

Zhotovitel je podle ustanoveni 52 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly prováděně v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajü.

16.9 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o skutecnostech, které

mají nebo mohou mít vl;v na plněni smlouvy, ato neprodleně, nejpozději následující pracovní den pote,

kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjisti, že by nastat mohla.

Toto pravidlo platí ve stejném rozsahu i pro Objednatele.

16.10 Zhotovitel je povinen na sve náklady řadni uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíci s realizaci áda dle

této smlouvy, včetně účetních dokladu v souladu s člankem 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 minimálně

do konce roku 2028, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhuta delší než v evropských

předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

l(aždý originální ůčetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IOP a být označen číslem

projektu.

fl ‘n:c) orojtic jÍ soulu ti-la nccváíi Evropskou un I Z [vrnpsk ho tondL, Oru rÍ‘ý ‚ alni ozvo

Opuracni program: Intu‘grovany reginnalni oporou ni progrorr, výzva 28— SPEcIFIcKÉ INFORMACNiA K0MuNINAČNí

SYST[MY A iNFRASTRuKTuRA II.
Prioritní osa: 06.3 Dohra %prava územi a zetoktivni‘ni voených ios:itur i

Oblast podpory: SE 3.2: Zvyování r:fokt!v.ty a transparontnosti vek‘,ne provy prowedn:ctvím rnzvojii vyuziti a kvality

ystomn 1K]‘

Cil podpory: Konvtrg. ‘ncQ

Stránka 15 z 18



W.

vi«‘RKÁUNIE MINISTERSTVO
lyro, ‚fond pro rJ,or1!tr,irQnr)l ‘ ‘!r PRO MÍSTNÍ
ir‘!‘tru,ny ‚‚.i;ioioi,,i op,Čn1ro,r;,,n ROZVOJ CR

16.11 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty souvisejici s realizací díla a prokazující čerpání

finančních prostředků podobu nejméně 10 let od ukončeni dila zpúsobem, který jev souladu platnými

právními předpisy Ceske republiky a Evropských společenství.

Dále je povinen zajistit, aby také všichni jeho poddodavatelé, partneři, dodavatelé partnerů uchovávali

veskeré dokumenty související s provádéním díla dle těchto podmínek.

16.12 Zhotovitel je povinen vechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace (včetne provádecho

projektu a předavacirh protokolu) opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro prováděni

nformacních i propagacních opatřeni (viz přislušna přloha Příručky pro zadatele a při)emce v rámci

příslušni‘ výzvy).

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti smlouvy je s těmito pravidly seznámen.

16.13 Minimálně jeden člen realizačního týmu Zhotovitele se musí zúčastnit pravidelných kontrolních dnív sídle

Objednatele, které budou probíhat minimálně jednou za měsic ode dne, kdy smlouva nabude účinnosti.

Objednatel müže dle aktuální potřeby frekvenci konáni těchto kontrolních dnt upravit.

16.14 Zhotovtel je povinen účastnit se na zakladé pozvánky Objednatele všech jednáni týkajicch se předmetu

smlouvy, řídit se př provádění plnéní dle této smlouvy jeho pokyny a poskytnout mu požadovanou

dokumentaci.

Účast ria techto jednáních nen považována za technickou podporu, údržbu, poradenství ani konzultaci

a Zhotoviteli za takove jednáni nenáleží odměna.

16.15 Zhotovitel je povinen z každého jednání či kontrolního dne týkajíciho se plnéni předmětu smlouvy

vyhotovit zápis o průběhu a závěrech jednání ‚kontrolního dne, který bude poté ve formátu DOC (DOCX)

předán Objednateli k odsouhlasení a následně podepsán zástupci Objednatele i Zhotovitele.

Každý ze zápisů bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: pořadové číslo zápisu, datum konání, místo

konání, seznam přttomných čí omluvených účastníků, program jednáni, popis sjednaných úkolú závěrů

jednáni či kontrolniho dne; popis splněni úkolü ujednaných na předchozím jednání ci předchozim

kontrolním dni.

Každý ze zápisu bude dále obsahovat název projektu, registrační číslo projektu a prvky povinně publicity

dle Příručky pro žadatele a příjemce výzvy č. 28 ROP.

16.16 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli vyžádanou součinnost.

Pro tuto součinnost je Objednatel povinen uvolnit své pracovníky pro potřeby projektu včas a

v dostatečné míře. Dále je povinen do projektu uvolnit klíčové uživatele a manažery s pravomoci

rozhodnout pro udržení kvality a harmonogramu projektu.

17 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1 Smluvní strany se budou bez zbytečného prodleni vzájemně informovat o všech změnách v adresách,

telefonních číslech, čslech faxu, a pod.

17.2 Doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou psemných dodatků, ktere budou vzestupně

čslovany, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávnenými zástupci smluvních

stran.

17.3 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu, z toho jeden stejnopis smlouvy

obdrží Zhotovitel a tři stejnopisy smlouvy Objednatel.

Tento príjeki j, polufinancuvai Evropskou unii z Evrtlp%ki‘ho fondu pro u‘tioiialni rozvoj

Operaťn 001gram: lntea;rovany u‘giunalni uprra(ni proeram, výzva 28— SPLclFlcKc INFORMACNí A K0MuNIXACN(

SYSTEMY A INFRASTRuKTURA II.

Prioritn; osa: 06.3 Dobrá správa území .i znfektivro‘ní veřejných insrituci

Oblast podpory: SC 3.2: Zvyšovani efekriv ty a transparentnoti veejne splavy prnstřodn ctvím rozvoje využti a kv,i

systemti IKT

cil podpory: Konvereence
Stránka 16 z 18



fl iVR(iPt-,KAUNII MINISTFRSTVO
Lvrov,ky onu pto fl .qion,iini rozvoi ‘‘r PRO MÍSTNÍ
nhi.lirUv,inv rt-glOflulrii op, ‚Čni piu0r.ini ROZVOJ CR

17.4 Vztahy vznikající ze smlouvy a V ní výslovně neupravené se řídí Právním řádem ČR, zejména pak

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a autorskeho zákona.

17.5 Smlouva byla schválena radou města Hustopeče dne 177.2018 č. usnesením 43/97/18

17.6 Všechny postupně číslované přílohy smlouvy jsou její nedílnou součástí. Seznam příloh smlouvy:

Příloha c. 1 Technická specifikace

17.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami.

17,8 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o

zvlaštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní techto smluv a o regstru smluv (zákon o

registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnéni nabýva účinnosti. Mésto Hustopeče se zavazuje, že

provede uveřejnénív registru smluv dle předešlé věty.

17.9 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv

na platnost zbývajících ustanovenĺ této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují uzavřít do

10 pracovních dně od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelne

ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovenirn

odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanoveni.

17.10 Dle 1765 zák. č. 89/2012 Sb., ohcanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny

okolnosti. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plné hospodářskou, ekonomickou i taktickou situaci a

jsou si pIne vědomy okolnosti smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

17.11 Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy neize dále postoupit. Kvitance za

částečně plněni a vracení dlužních úpisů s učinky kvitance jsou vyloučeny.

17.12 V souladu s 54 odst. zak. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má zato, že každa svéprávna osoba ma

rozum pruměrněho člověka i schopnost užívat jej s běžnou péč a opatrnosti a že to každý od ni muže v

právním styku duvodně ocekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základé jejich pravé a svobodné vúle po pečlivém

zváženi všech stran.

Datum: 13.8.2018 Datum:

Za Objednatele Za Zhotovtele

Tento projckr je ;ioiuririincovsn [vropskou unii z Lvrop.k:hu Íuiirlu lic, rig ;i1aní rozvo

Ooeracni prunram: n:cgrovaly resiunalní operaiju program, výzv,i 28— SPLCIrICK[ INFORMACNi A KOMUNIKACNi
SYSTÉMY A INFRASTRUKTURA II.
Priortní osa: 06.3 Dobra sprava uzemi :i zit,ktivneni veřejných instituci

Oblast porInny: SC 3.2: ivysovanc etektivity transparentnost. veri‘Jn( prcivy prostřrdnictvim rozvoje využiti a kval;t

systems IKT
Cil podpory: Konvergence

Podpis: Podpis:

Jméno: PaedDr. Hana Potměsilová Jméno: Ing.

Pozice: starostka Pozice: Jednatei a generální ředitel

MÉHt‘) HUstO

r(i.ii.ťI:....:::lS;::mc1)ťb

Stránka 17218



VEEOPKA UNIE MINISTERSTVO
Lvr‘írky (011(1 prr í(•tIiOfldIflE rov‘j,

„•‘ PRO MÍSrNÍ
IIIiEr0,ífly itiilOIIiíIIII )p*•IaČIIL program ROZVOJ R

DoIoka k listině

dle 541 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve zněni pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/20005b,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpist. potvrzuje, že u právních úkonu obsažených v teto smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče

veskerc zakanem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovene podmínky ve formě předchozího

zverejnění, schválení ci ocsouhlaseni, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

V Hustopečích dne, 13.8.2018

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

[vl ěo H u;iu1 H ú
uk lké PíI ‚

L (k,l‘husi)E

projok: 1r :polufniiii: jvi;i Lviopsko:i un zEv :o%kcl tít indu pro rr:inulnlriu ruzvc:

Oporo n: pruor.urn; lntegrovný rr‘nonalni up€riučnu projirn, výzva 28 — SPECiFIĹKL INFORMAcNÍ A KOMUNIKACNÍ

SYSTL MV A INFRASTRuKTuRA II.

Pror mi osa. 06.3 Dohra sprava ozon] a zotokt uvněni vuřujnýrh n:nituci

OhlaE podpory: SC 3.2: 2vyov;uní ofektivity a transparentnosti vcřojno sprEvy prustriduic tvim rozvoje využiti u kvality

:.y.tLmEL IKT

Cil podpory: Konvergence
Stránka 18 Z 18


